
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMO PPO003B2G7 mam
MMOPP9003B2G

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:
Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

uzavřené dne 13.12.2024 jejímž předmětem je zhotovení díla
- stavby s názvem

„MŠ Edvarda Beneše“ (oprava povodňových škod)

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Beabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

vedoucí odboru školství Magistrátu města Opavy

technička správy nemovitostí odboru školství
Magistrátu města Opavy

DOU STAV s.r.o.

U Lučního mlýna 1044/12, Kateřinky, 747 05 Opava

25357522

CZ25357522

54m2ipu

Komerční banka a.s., pobočka Opava

jednatelkou společnosti

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 9968

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce



Kontaktní osoby ve věcech
smluvních: jednatelka
Kontaktní osoby ve věcech jednatel
technických:
dále jen „zhotovitel“

Článek II.
Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 13. 12. 2024 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „MŠ Edvarda
Beneše“ (oprava povodňových škod) (PID smlouvy: MMOPP00O357X) (dále jen „Smlouva“).
Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „Dodatek“) dohodly na dále uvedených
změnách Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- © předmět díla se rozšiřuje o dílčí opravy povodňových škod:
o provedení výměny poškozených zařizovacích předmětů a umyvadlových baterií,
o provedení nátěru otopných těles,
o výrobu a montáž parapetů a krytů otopných těles,
o provedení samonivelační stěrky;o

o

0
0

- © předmět díla se mění takto:
o | změna dodávky zátěžového koberce s parametrem Bfl-S1 za dodávku zátěžového

koberce s parametrem Cfl-S1.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- © původní cena díla bez DPH dle Smlouvy 4.326.659,29 Kč
- změna ceny díla dle tohoto dodatku - VCP 622.250,00 Kč
- © změna ceny díla dle tohoto dodatku - MNP - 22.410,00 Kč
- © nová celková cena díla 4.926.499,29 Kč
- DPH21% 1.034.564,85 Kč
- nová cena díla celkem s DPH 5.961.064,14 Kč

(slovy: pět milionů devět set šedesát jeden tisíc šedesát čtyři koruny a čtrnáct haléřů)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, kterýje přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního ©města Opavy dne 7. 4. 2025,
č. usnesení 3491/72/RM/25.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce



Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli - může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo rámec
podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle $ 8b zákona
o svobodném přístupu k informacím (tj. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého pobytu),
s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž budou
uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma), sídlo,
identifikační číslo a identifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách,
které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo,
e-mailová adresa apod.).

Příloha: Položkový rozpočet

ma

Datum: 2025.04.09 | Datum: 2025.04.09'23814+0200 11:23:43 +02'00'

V Opavě dne V Opavě dne

primátor jednatelka

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 202500005 Mš Edvarda Beneše -Méněpráce © |JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
02 Méněpráce -Stará část včetně koridorů Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
202500005 Mš Edvarda Beneše Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu |0 

Objednatel 

Dodavatel Zakázkové číslo 202500005 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem OjZtížené výrobní podmínky 0 
ZÍPSV celkem 16 114|Oborová přirážka 0 
RIM práce celkem OjPřesun stavebních kapacit 0 
NÍM dodávky celkem OjMimostaveništní doprava 0 
ZRN celkem 16 114|Zařízení staveniště 0 

Provoz investora 0 

HZS OjKompletační činnost (IČD) 0 
ZRN+HZS 16 114|Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost.náklady+HZS 16 114|Ostatní náklady celkem 0 

pracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno : Jméno: 

Datum : Datum: Datum: 

Podpis: Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,01% 16 114 Kč 
DPH 21,01% 3 384 Kč 
Základ pro DPH 0,01% 0 Kč 
DPH 0,0|% 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 19 498 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



202500005 Mš Edvarda Beneše Rozpočet: 202500005 
Objekt: | [02 Méněpráce -Stará část včetně koridorů Mš Edvarda Beneše -Méněpráce 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

© Stavební dil HSV PSV | Dodávka | Montáž HZS 
776 | Podlahy povlakové 0 16 114 0 0 

CELKEM OBJEKT 0 16 114 0 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % | Základna Kč 
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 16 114 0 
Oborová přirážka 0 0,0 16 114 0 
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 16 114 0 
Mimostaveništní doprava 0 0,0 16 114 0 
Zařízení staveniště 0 0,0 16 114 0 
Provoz investora 0 0,0 16 114 0 
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 16 114 0 
Rezerva rozpočtu 0 0,0 16 114 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracováno programem BUlILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



| 
e
u
e
S
 

"SE 
“
S
L
Y
G
©
 
Ú
a
m
o
d
a
1
i
n
a
 
w
9
u
e
i
G
o
a
d
 
o
u
e
a
o
9
e
1
d
z
 

| 
K
T
K
 

| 
9AOYEJAOd 

AyBIPOd 
9LL| 

| EZ 
WDYJ9J 

B
B
 
o
 

Z
 

O6'£LL 
91 

00'g6 
Z9'691 

NN 
I
S
 

€ 
|S 

Ha 
ÁU90 

JJpz01 
V
4
%
0
0
|
 

ÁUBAOUDIdA 
ÁA0Z9)EZ 

Da18GOY 
£901/9Z69| 

| 

JAOXEJAOd 
ÁuRIPOd 

9LZÍ 
G
 

©eo 
— 

[rw/owyuep| 
© 

(Deo 
rW 

asouowu 
| 

| (M) 
e
x
e
 

| | 
(W/BU90 

| 
Ajszouu 

| 
(W 

Ayzojod 
A9zeN 

Ayzojod 
ojsio 

| 
9d 

J
o
y
 
U
e
p
 

jsoujotuu 

9DEId9U9A- 
OSOUJA 

EPIEAPI 
SW 

MOPHOX 
9UJSDA 

JSPI 
PILJS- 

ODPIdOUDW 
Z0 

: pelgo 
G0000SZ0Z 

11930dzo4 
9Sou9g 

PPIPAPA 
SW 

S0000SZ0Z 
: EgAEJS 

j920dzoi 
AA0xZo|0d 



Projektant 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 

Měrná jednotka 

Počet jednotek 

Náklady na mi. 
Typ rozpočtu 

Zpracovatel projektu |O 

Objednatel 

Dodavatel Zakázkové číslo 202500005 

Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozp. ee JS 
HSV celkem ojZtížené výrobní podmínky 

ZÍPSV celkem 6 296|Oborová přirážka 

RÍM práce celkem OjPřesun stavebních kapacit 

NÍM dodávky celkem 0|Mimostaveništní doprava 

o
J
o
l
o
l
o
 

l
o
 

o
l
o
 
o
o
 

Poznámka : 

ZRN celkem 6 296|Zařízení staveniště 

Provoz investora 

HZS OjKompletační činnost (IČD) 

ZRN+HZS 6 296|Ostatní náklady neuvedené 

ZRN+ost.náklady+HZS 6 296|Ostatní náklady celkem 

Vypracova Za zhotovitele n 
Jméno : Jméno : 

Datum: Datum: Datum 

Podpis: Podpis: Podpis 

Základ pro DPH 21,01% 6 296 Kč 

DPH 21,0|% 1322 Kč 

Základ pro DPH 0,0|% 0 Kč 

0,0|% 0 Č 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: [202500005 Mš Edvarda Beneše Rozpočet: © 202500005 

Objekt: | [04 Méněpráce-Nová část udržitelnost Méněpráce-Nová část udržitelnost 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Dodávka 7 - TIPY S K7" = = 

776. Podlahy povlakové m 6296|.. || © 0 
EM OBJEK 

= 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRNÍ ákladt Kč 
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 6 296 0 

Oborová přirážka 0 0,0 6 296 0 

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 6 296 0 

Mimostaveništní doprava 0 0,0 6 296 0 

Zařízení staveniště 0 0,0 6 296 0 

Provoz investora 0 0,0 6 296 0 

Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 6 296 G 
č 0 0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



L 
e
u
e
1
S
 

"Se 
“
S
I
Y
G
©
 
Ú
s
m
o
d
a
i
i
n
ý
 
w
e
w
e
i
B
o
a
d
 
o
u
e
n
o
d
e
1
d
z
 

| 
| 

[cL'96z 
9 

| 
9AOHEJAOd 

AyeIpod 
922| 

| EZ UDYI9D 
ez'99 

gLZ'99 

eL'96z 
9 

00'g6 
8z'99 J

N
 

Z s
o
 

€ 
LS 

[Ja 
ÁU80 

JIPZ01 
W4%00| 

ÁUBAoupIdA 
ÁA0Z91BZ 

9919G0Y 
£901G269| 

| 

9AOMEJAOd 
ÁULIPOd 

9Z2|:1d 

(0) 
so 

FW 
/10wy:wep 

(
9
0
 

fw 
/asouowy 

|- 
(OM) 

UoX|9J 
(W/eusa 

| 
Mszouu 

| 
(W 

Áyzojod 
A9ZEN 

Áyzojod 
ojsio 

| 
2d 

j
o
u
 
w
a
p
 

jsoujowuy 
: 

n
á
:
 

jSOUJSjIZIpN 
JSPY 

PAON-9DPId9USA 
Jsoujsiz1pn 

JSPI 
PAON-99L1d9U9W 

10 
: olgo 

G00009Z0Z 
3920dzo4 

osou9g 
PPILAPI 

SW 
S0000SZ0Z 

: BGAE]S 

j930dzo0i 
AAOYZO|Od 



20250 
Název objektu 

0 

20 |Náklady na m.j. 0 

Projektant Typ rozpočtu 

Zpracovatel projektu [0 

Objednatel 

Dodavatel Zakázkové číslo 202500005 

Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

"Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 31 775|Ztížené výrobní podmínky 0 

ZÍ|PSV celkem 36 583|Oborová přirážka 0 

RIM práce celkem OjPřesun stavebních kapacit 0 

NÍM dodávky celkem 0fMimostaveništní doprava 0 

ZRN celkem 68 358|Zařízení staveniště 0 

Provoz investora 0 

HZS OjKompletační činnost (IČD) 0 

ZRN+HZS 68 358|Ostatní náklady neuvedené 0 

ZRN+ost.náklady+HZS 68 358 Ostatní náklady celkem a a 0 

Výpracoval © 2 [Za zhotovitel 7 |Za objednatele = 
Jméno : Jméno : Jméno : 

Datum: Datum: Datum: 

Podpis: Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0|% 68 358 Kč 
DPH 21,0|% 14 355 Kč 
Základ pro DPH 0,0|% 0 Kč 

DPH Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 202500005 Mš Edvarda Beneše 

Objekt: | |03 Vícepráce Nová část-udržitelnost 
Rozpočet: © 202500005 

Vícepráce Nová část-udržitelnost 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Základy a zvláštní zakládání 
64 Výplně otvorů 

Otopná tělesa 

lakové 

BJEKTO 

NázevvR č (% Základr Kč 
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 68 358 0 

Oborová přirážka 0 0,0 68 358 0 

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 68 358 0 

Mimostaveništní doprava 0 0,0 68 358 0 

Zařízení staveniště 0 0,0 68 358 0 

Provoz investora 0 0,0 68 358 0 

Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 68 358 0 
Rezerva rozpočtu 0 0,0 68 358 0 
= ELKEMVRI EE = 70 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



"SP 
/
S
I
Y
O
G
 
U
Ú
a
m
o
d
a
i
n
a
 
w
o
u
e
i
G
o
i
d
 
o
u
e
a
o
d
e
1
d
ž
 

L 
eue)S 

02/289 
L£ 

9A0XPJA0d 
Ayejpod 

922| 
| PZ 

UI9YJ9D 
00'095 

ZZ 
00'gGz 

00“801 
zu 

DAd 
B 9818g0X 

pod 
w
e
 

Ed 
OZ 

HSOUASd 
UeIpod 

EXI8]S 
IUJEJSAUOLUES 

KLOLSLUZZÍ 
6 

oz'/ply 
op'8£ 

00'801 
zu 

S0PJ8AU 
JussNOIGOIJ| 

OOHLLLZELELZÍ 
© 

9
A
O
X
E
J
A
O
d
 
Á
U
R
I
P
O
d
 

9
Z
2
|
'
1
G
 

09460'0- 
284900 

LZ 
9
6
8
4
.
 

i
 

£S9|9) 
P
U
d
O
J
O
 

SEZ| 
ez 

W
D
Y
|
9
3
 

0€'00€ 
00'8g8 

ge'o 
1 

U 
9 

Op 
H 

'S8l9j 
"dojo 

- jotuy 
juoUep 

IUS]SIWU3IL| 
 O04LO8068SEZÍ 

Z 

00'008 
£ 

00'008 
£ 

00', 
jdy 

UJÁAONUBRJO 
S
9
9
 
Áysnoyz 

aa0xe|LÍ 
O040LL8ZLSEZ| 

9 

18190'0 
ze9L0'0 

£p'988 
o0'czz 

86'£ 
zu 

UJÁAONURJI 
UJÁROUNIJ 

UDÁUdOJO 
SS|9) 

ZEJUOWÍ 
O0YOPLGLLSEZ| 

S 

09760'0- 
o8£z0'0- 

8v'60z 
02"z9 

86'€ 
zu 

UDÁAOMUBJO 
UDÁAOUNIJ 

UDÁUdOJO 
S99) 

ZPJUOUIDIÍ 
| OOJOLSLLISEZÍ| 

4 

eS9|2) 
PUdOJO 

SeZ| 
1! 

00:009 
PZ 

N10A0 
9UJJÁA 

p9| 
EZ 

UIOXI9D 
00'00G 

9, 
00'008 

9, 
00', 

jdy 
"usDR1xIuozn-dÁjy 

1USUJdop 
1
0
0
 

9ujdÁA 
00z6+9| 

© 

00'000 
8 

00'000 
8 

00, 
sy 

6/a 
n 
eyzuw 

Iuezodgojd- 
1u9ujdop 

n10A0 
9udÁA 

o0L06p9| 
Z 

NIOAJO 
gUJdÁA 

v
o
l
:
 

00 
S
Z
Z
2
 

J
U
P
P
E
|
M
E
Z
 
IUJSPJAZ 

€ 
Á
P
E
J
M
E
Z
 

Z| 
EZ 

UIOYJ9D 

00'g/Z 
Z 

00'g8+ 
|00'gL 

| 
sy 

1 
nxalgo 

A YaANSEZ 
9ZPJUOW+U 

oooLogstzÍ 
| 

IUEPEJMEZ 
IUJSEJAZ 

€ 
Á
P
E
J
N
E
Z
 

| 
"1G 

(
s
o
 

[W 
/owy'wsp 

(1) Aeo 
W
 
/jsoujowy 

| 
(DY) 

WoX|99 
rA7euso 

| i
s
z
o
u
u
 

| 
(W 

Ayzojod 
A9zeN 

Axzojod 
ojsto 

| 
'2d 

j
o
y
 
wap 

jsoujowy 
P
o
 

ší 
E 

c 
s 

JSOUJAJIZIPN-)SP9 
BAON 

99PIdSDIA 
JSOUJSJIZIPN-)SPI 

P
A
O
N
 
9
9
P
I
d
9
9
I
A
 

£0 
: e
l
g
o
 

G
0
0
0
0
G
Z
0
Z
 
e
2
0
d
z
o
y
 

o
s
o
u
o
g
 
E
p
J
e
A
P
3
 

SA 
S
0
0
0
0
G
Z
0
2
 

. EGAEIS 

j920dzoi 
AA0YZ0|0d 



JKSO 

SKP 

Měrná jednotka 

Počet jednotek 0 

202 Náklady na m.j. 0 

Projektant Typ rozpočtu 

Zpracovatel projektu |O 

Objednatel 

Dodavatel Zakázkové číslo 202500005 

Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

HSV celkem 12 636|Ztížené výrobní podmínky 0 

ZÍPSV celkem 517 491|Oborová přirážka 0 

RIM práce celkem 23 765|Přesun stavebních kapacit 0 

NÍM dodávky celkem O|Mimostaveništní doprava 0 

ZRN celkem 553 892|Zařízení staveniště 0 

Provoz investora 0 

HZS OfKompletační činnost (IČD) 0 

ZRN+HZS 553 892|Ostatní náklady neuvedené 0 

ZRN+ost.náklady+HZS 553 892[Ostatní náklady celkem 0 

Vypracove zazh j 

Jméno : : 

Datum: Datum: Datum: 

Podpis: Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,01% 553 892 Kč 

DPH 21,01% 116 317 Kč 

Základ pro DPH 0,0|% 0 Kč 

DPH 0,0|% 0 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 202500005 Mš Edvarda Beneše 

Objekt : 01 vícepráce Stará část vč.koridorů 

Rozpočet: 20250005 l 

Mš Edvarda Beneše | 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Výplně otvorů 

96 Bourání konstrukcí 

725 Zařizovací předměty 

735 Otopná tělesa 

766 Konstrukce truhlářské 

767 Konstrukce zámečnické 

7n Podlahy z dlaždic a obklady 

776 Podlahy povlakové 

783 Nátěry 

M21. Elektromontáže 
V 

Ná 
Ztížené výrobní podmínky 

0 
0 

97 402 
40 063 

246 000 
7134 

22 196 
88 401 

16 294 

o
o
o
o
o
o
o
o
=
>
-
 

00] | 530127 
Oborová přirážka 0,0 530 127 

Přesun stavebních kapacit 0,0 530 127 

Mimostaveništní doprava 0,0 530 127 

Zařízení staveniště 0,0 553 892 

Provoz investora 0,0 553 892 

Kompletační činnost (IČD) 0,0 553 892 

Re rozpočtu 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 

o
l
o
l
o
l
o
l
o
l
o
l
o
l
|
o
l
a
:
 

0,0 553 892 

o
l
o
l
o
l
o
l
o
l
o
l
o
l
o
l
o
j
:
 

Strana 1



"
S
e
/
“
S
l
Y
G
 

U
Ú
a
m
o
d
g
i
n
a
 
W
a
u
e
i
B
o
j
d
 
oueaoJe1dz 

| 
e
u
e
1
j
S
 

|9e'z 
K 

€
,
G
9
2
'
0
,
0
1
+
2
,
G
9
2
'
0
,
2
1
+
G
9
2
'
0
,
9
,
9
,
+
2
|
,
Z
2
,
G
9
2
'
0
 

Ziwy19'7- 
o8€z0'0- 

|ze' 
Lz6 

G 
|oz'zs 

B
E
Z
E
 

zu 
| 
n
 

u OÁRONUBJ? 
Uuoánouni) UDÁudojo 

seje 
zejuoST 

O040L8LLIGEZ| 
91 

£S9|9) 
P
U
d
O
J
O
 

SeEZ| 
-
a
 

ZLLZ0'0- 
98060'0 

6
2
2
0
4
 

16 
Ájewupajd 

I3BA0z1e7 
GZL| 

| Z
 
UJ9YJ0D 

G8'606 
| 

00'z 
z6'436 

% 
u 

9 
Op 

ÁNSÁA 
'Ajauupajd 

joeAozuez 
ojd 

j
o
u
 

unsaig| 
004L0ZGZ/866| 

GL 

008+0'0 
00910'0 

vy'vey 
£ 

sb 
hyi 

00'€ 
sn 

OM 
9XSjep 

IL9eLzp9| 
vl 

00"zgG 
£ 

00'96Z 
0021 

sy 
Áysap 

m
 

Lze96S| 
€I 

00'008 
6 

00'086 
00'0/ 

SX 
2M 

X Axzipeu 
Oz896S| 

zi 
Z:Áuoads 

00'21 
zL:eipenkun 

9££00'0 
|vzo00'0 

00'891 
/ 

00'219 
(OZ 

S
N
N
 (M s 
|
 
7
7
 

9UUAJSPU 9AOZAJP P'AÁLUN OLSJE 
ZPJUOWN| 

OOUZOZBZASZ/| 
UL 

00'z 
z:Áuoads 

P
o
d
 

Zp: ejpeaAwun 

00'022 
Oz 

00'0891.— 
[od4L.—— | S

X
 
|
 

JUDN 
PuUOJSKU 

PAOJpeAÁUN 
BUBJEA 

LLL9Z8SZZ| 
OL 

zLLz0'0- 
92100'0- 

00'896 
Z 

0g'9pz 
0021 

SX 
NIOAO 

£-Z 
Op 

9AOMUPÍOJS 
aUajeg 

ZPjUOUUAT| 
O04L080Z8GZZ| 

6 

00'z 
z :Jupepuejs 

B
B
E
 

OP 
O
S
P
 

08910'0 
Op100'0 

00'pz/ 
pi 

00222 
| 
o
d
 

RAIPZ op 
Á
g
n
o
J
s
 

eu 
JepenÁuun 

zejuo| 
004LOY6LZ9Z2| 

8 
00'09+ 

S 
00'gg+ 

00'z/ 
sy 

JNeUUB 
UJÁAONOJÁA 

3UJSDA 
JapeAÁwun 

ZejuoWwap 
Lz801z9z/| 

Z 

09,z0'0 
08100'0 

00'969 
S 

00'80€ 
| 

00'z/ 
sny 

UOIUJEULOU 
SILU 

UDÁAOJSZOJM 
ZPJUONÍ| 

O04SOZ6LLGZZÍ 
9 

oLLo0'0 
LL000'0 

00'0GZ 
S 

00'GG 
00'01 

sny 
"Ju8A 

zag 
UoÁuazojodoyziu 

Izipeu 
uoejds 

ZPJUOW| 
O04ZOL6LLSZZÍ| 

G 

00'0pz 
9 

00'0z9 
0021 

sy 
Mazipeu 

9Uj92A 
9
M
 
ZBjuoUUap 

LI80LLSZ2| 
+ 

Ájowpoid 
19802487 

SzZ| 
1! 

0804/'0- 
28100'0 

O
z
£
1
8
 

J
O
Y
N
H
S
u
0
y
 
IUBINOS 

96| 
PZ 

UDXJ83 
08011/'0- 

00880'0- 
28100'0 

Z4100'0 
oz'€+8 

00229 
jo9'| 

zu 
| 

ZU 
Z 

Op 
jd 

Jugn1eZ 
UDIUJBAP 

UDÁUDABAP 
IUPINOGÁAÍ 

O04SSPZ90896| 
£ 

1
3
Y
N
H
S
u
0
x
 

1UPINOJG 
96| 

"
G
 

| 
6zz2/'0 

| 
|08'Z62 

KL 
| 

NJOAJO 
9UJJÁA 

p9| 
EZ 

UIDXJOI 

08'/ 
e
,
9
Z
 

1820V'0 
E8EL0'0 

08'z6£ 
8 

ooezoL 
 (o82 -

|
 

© TS 
uutu OSE '$ JNpoUBIT 

Áysep 
Jujedezed AYAPop 

9UJS2A 
W
O
O
Z
 

PEU'S 
JoLY 

JSEJd 
Z 
Y
O
S
O
P
 
UDIUJodejed 

JusZESO| 
P
L
Y
E
L
L
L
6
6
8
1
9
|
 

Z 

Z
y
y
9
0
'
0
 

Z
y
y
9
0
'
0
 

00'00+ 
€ 

00'00+ 
£€ 

00“, 
sny 

wo 
L
1
X
Z
6
1
X
0
8
 

H
B
O
 
g
u
g
n
i
e
z
 
A
Y
A
B
P
o
p
 

AUJBDA 
"ZU 

G'Z 
OP 

9U29]ePoPp 
IUgn1PZ 

UDÁNOJeD0 
IusZESO| 

P
N
A
L
L
I
Z
Y
6
Z
Y
9
|
 

| 

NIOAJO 
oUJdÁA 

p
o
j
:
 

()e0 
r 

owyuep| 
(
e
D
 

CW 
asouowy 

| 
| 

(9M) 
uexiso 

| 
| 

(W/EU9D 
| 

jAjszouwu 
| 

(W 
Ayzojod 

A9zeN 
Ayzojod 

ojsio 
| 

9d 
jowy 

wap 
jsoujouy 

o
s
o
u
9
g
 
EPIEAPI 

SW 
N
4
O
p
u
o
x
'
2
A
 
JSPI 

P
I
P
S
 
9
D
P
I
O
I
I
A
 

LO 
: p
e
l
g
o
 

G
0
0
0
G
Z
0
7
 

11920dzoy 
o
s
o
u
o
g
 
E
P
I
E
A
P
I
 
SW 

S
0
0
0
0
S
Z
0
Z
 

. PGAEJS 

j920dzoi 
AAOyZo|o0d 



Položkový 
rozpočet 

Stavba 
: 

2
0
2
5
0
0
0
0
5
 
Mš 

E
d
v
a
r
d
a
 
B
e
n
e
š
e
 

Rozpočet: 
2
0
2
5
0
0
0
5
 

Objekt: 
01 

vícepráce 
Stará 

část 
vč.koridorů 

Mš 
Edvarda 

Beneše 

hmotnost 
dem. 

hmot. 
P.č. 

| 
Číslo 

položky 
Název 

položky 
MJ 

| 
množství 

| 
c
e
n
a
/
M
J
 

celkem 
(Kč) 

hmotnost 
/ MJ 

celk.(t) 
dem.hmot 

/ MJ 
celk.(t) 

17. 
|
7
3
5
1
1
9
1
4
0
R
0
0
 

|Montáž 
těles 

o
t
o
p
n
ý
c
h
 

litinových 
č
l
á
n
k
o
v
ý
c
h
 

m2 
112,36 

223,00 
25 

056,28 
0
,
0
1
6
3
2
 

1,83372 

0,265*22*12+16"6*0,265+17*0,265"2+10"0,26593.—— 
| 

112,36) 
18 

[735128110R00 
[Tlakové 

zkoušky 
těles 

článkových 
kpl 

2,00 
3 
500,00 

7 
000,00 

19 
|
7
3
5
8
9
0
8
0
1
R
0
0
 

|Přemístění 
d
e
m
o
n
t
.
 
h
m
o
t
 

- 
otop. 

těles, 
H 

do 
6
m
 

t 
2,43 

858,00 
2 
084,94 

Celkem 
za 

|735 
Otopná 

tělesa 
| 

40 
062,59| 

| 
1,83372 

| 
-2,67417 

Díl: 
|766 

Konstrukce 
truhlářské 

20 
[766999001 

Vnitřní 
parapet+ 

kryt 
radiatoru 

dl.2000 
m
m
 

ks 
1,00 

14 
500,00 

14 
500,00 

21 
[766999002 

Vnitřní 
parapet+ 

kryt 
radiatoru 

dl.2000 
m
m
 

ks 
2,00 

14 
500,00 

29 
000,00 

22 
|766999003 

Vnitřní 
parapet+ 

kryt 
radiatoru+ 

police 
dl.2876mm 

ks 
2,00 

24 
500,00 

49 
000,00 

23 
|766999004 

Vnitřní 
parapet+ 

kryt 
radiatoru+ 

police 
dl2700, 

m
m
 

ks 
2,00 

24 
500,00 

49 
000,00 

24 
[766999005 

Vnitřní 
parapet+ 

kryt 
radiatoru 

dl.2000 
m
m
 

ks 
2,00 

14 
500,00 

29 
000,00 

25 
|766999006 

Vnitřní 
parapet+ 

kryt 
radiatoru 

dl.2000 
m
m
 

ks 
1,00 

14 
500,00 

14 
500,00 

26 
[766999007 

Vnitřní 
parapet+ 

kryt 
radiatoru 

dl.1400 
m
m
 

ks 
2,00 

15 
000,00 

30 
000,00 

27 
|766999008 

Vnitřní 
parapet+ 

kryt 
radiatoru 

dl.1400 
m
m
 

v 
1000 

cm 
ks 

2,00 
15 

500,00 
31 

000,00 

Celkem 
za 

|766 
Konstrukce 

truhlářské 
246 

000,00 
Díl: 

|767 
Konstrukce 

z
á
m
e
č
n
i
c
k
é
 

28 
|767996801R00 

[Demontáž 
atypických 

ocelových 
konstr. 

do 
50 

kg 
podpěrné 

kce 
krytu 

radiátorů 
se 

začištěním 
kg 

98,00 
72,80 

7 
134,40 

0,00005 
0,00490 

-0,00100 
-0,09800 

Celkem 
za 

|767 
Konstrukce 

z
á
m
e
č
n
i
c
k
é
 

7 
134,40 

0,00490 
-0,09800 

Díl: 
|771 

Podlahy 
z 
dlaždic 

a 
obklady 

29 
|771474113U00 

|Mtž 
sokl 

keram 
rovný 

flex 
lep 

-120 
chodba 

A+B+spojovací 

Chodba 
m |
 

104,70) 
80,00 

8 
376,00 

0,00062 
0,06491 

A
d
 

2 
6
:
 
N
N
,
 

P
.
 

LA 
pav 

A
:
1
4
+
1
6
+
1
6
+
2
-
1
0
 

38,00 

30 
[59761187 

sokl 
keraický 

mrazuvzdorný 
I
m
 

115,17] 
120,00| 

13 
820,40| 

| 
| 

W
A
V
 
A
O
 

115,17 
Celkem 

za 
|771 

Podlahy 
z 

dlaždic 
a 
obklady 

| 
22 

196,40| 
| 

0,06491 
| 

Díl: 
[776 

Podlahy 
povlakové 

31 
[713132111R00 

[Přebroušení 
nivelace 

[m2 (
©
 

301,30| 
38,40| 

11 569,92| 
| 

301,3 
301,30 

32 
[771151011 

Samonivelační 
stěrka 

podlah 
pevnosti 

20 
Mpa 

tl.3mm 
pod 

| 
| 

| 
| 

koberec 
a 
PVC 

m2 
301,30 

255,00 
76 

831,50 

3
0
9
3
 

301,30| 

Strana 
2 

Zpracováno 
p
r
o
g
r
a
m
e
m
 
B
U
l
L
D
p
o
w
e
r
,
 

© 
RTS, 

a.s. 



"SP 
“
S
I
Y
G
©
 

U
Ú
d
a
m
o
d
a
i
i
n
a
 
W
a
u
w
e
i
G
o
j
d
 
o
u
e
A
o
9
e
i
d
z
 

© 
U
P
S
 

00992 
€Z 

0zP)UOWONYD|I 
LZW| 

ez 
UBYJSD 

00'g9/ 
€Z 

00'g84 
|00'64 

| 
s% 

| 
18, 

NOBUJdÁA 
€ YaANSPZ 

eUBLUÁA| 
— 

0000009SLZ| 
vE 

9ZP)UOUOJIKI|I 
ZNÍ 

G
 

| 
160£0'0 

| 
|SZ'£6z 

94 
| 

Ál91eN 
€82| 

| EZ 
UDXIDD 

gz'by 
£e,GZ'0,G 

| 
v60€0'0 

|sz000'0 
|sz'cez 

9, 
Joo's6e 

[
T
A
 
A
N
N
 

zu 
| 
o
a
 

e
u
g
n
e
z
 

1 
VADU 

MOM 
J01UÁS 

J8JEN 
oonz11izzeez| 

ce 

Ái9jeN 
£8z| 

1
 

zb'LOp 
88 

9AOXEJAOJ 
ÁUPIPOd 

922| 
| PZ 

UOYI9D 
(
e
o
 

(W 
/10uyWop 

(9x90 
W 

/jsoujowuy 
| 

| 
(2M) 

Wox|9D 
(W 

/Eu99 
| 
Iszouu 

| 
(W 

Áyzojod 
A9zeN 

Áyzojod 
ojst9 

| 
2d 

jowy 
w
p
 

zsoujotuu 

ogousg 
EPIBAPI 

SW 
NIOPHOX"2A 

JSP 
PILJS 

9IPIdOIIA 
LO 

: pelgo 
G0009Z07 

11920dzoy 
9sou9g 

EPILAPI 
SW 

S0000SZ0Z 
: EGAB]S 

j920dzoi 
AA0yZo|0d 


